И Н Ф О Р М А Ц И Ј А 

ЗА ВКУПЕН БРОЈ НА АКЦИИ И 
ВКУПЕН БРОЈ НА ГЛАСАЧКИ ПРАВА
На денот на објавата на јавниот повик за учество на Годишното редовно собрание на акционери на друштвото за 2025 година, Прехранбена индустрија КРИСТАЛ 1923 АД - Велес има издадено вкупно 408.712 обични акции и 107.288 приоритетни партиципативни акции, од кои согласно статутот на друштвото со право на глас се обичните акции, при што секоја акција дава право на еден глас на сопственикот на акцијата-акционерот.

Од обичните акции со право на глас се вкупно 307.112 обични акции со оглед дека друштвото има 101.600 сопствени обични акции кои немаат право на глас, односно нивните права се во мирување. 
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